河北工业大学经济管理学院专硕班委报名表
我申请的职位是　                     　　。　是／否　 　　服从职位调配
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 (
我申请
参加班委竞选
是基于如下思考：
)









1.  (
我
对本班级未来发展的构想
：
)
2. 
3. 
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5. 
6. 
7. 
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备选职位：班长、副班长、学习委、宣传委、团支书（团支书仅限全日制班）。
